
Equipe/coach Name Tel: email Equipe/coach2 Nom Mobile email2

Hommes A Dames A

Stephan Völkel 0049 160 156 39 55 stephan@stephan-voelkel.de Dominic Dörr 0049 175 38 38 730 dominicdoerr@aol.com
Christophe Donnersbach  621 76 69 22 christophe.donnersbach@eductation.lu Christian Mautes 0049 172 93 18 524 crimson_mask@gmx.de

Hommes B Dames B

Philippe Steffen philsteffen@outlook.com Jenny Rassel 691 93 49 02 jennyrassel@hotmail.com

Hommes C Cadettes

Otti Niederprüm  661 77 60 20 ottmar.niederpruem@dupont.com Claude Victor 621 22 18 81 lcvictor@pt.lu

Hommes D Filles scolaires

Larry Schmitz  621 41 79 87 Andrea Sinka 0049 162 27 22 787 sinka_andi@yahoo.com
Christophe Donnersbach  621 76 69 22 christophedonnersbach@gmail.com

Espoirs Hommes Poussines

Stephan Völkel 0049 160 156 39 55 stephan@stephan-voelkel.de Noémie Hengel 		621	48	79	78 go.noemie@hotmail.com
Christophe Donnersbach  621 76 69 22 christophedonnersbach@gmail.com

Pré-Poussines
Scolaires

Xenia Schumacher  621 405 902 xenia@schumacher-lethal-lu
Stephan Völkel 0049 160 156 39 55 stephan@stephan-voelkel.de

Minis Babybasket

Marius Mautes 0049 173 744 75 65 mariusmautes@gmx.de	 Céline Toepler  691 70 76 78 celine.toepler@gmail.com
Lisa Ries  62173 97 15 rieslisa9@gmail.com

Minis B mixtes Mara Chaumont
Lara Bichler  661 71 70 00 lara.bichler@icloud.com

Irina Mazjoukhina  691 67 05 10 irina.mazjoukhina@education.lu

Pré-poussins

Sandy Godart  621 43 36 63 godsa228@hotmail.de
Jil Schmit  661 77 13 54 jil_kenza@hotmail.de

Trainer		/	Coaching	staff		2018-2019


